
Premio Nuvolari - 1° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

1 1 MANTOVA - Piazza Sordello 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 42 11:00

Start 16,28 16,28 16,28 42

Stop 0,15 16,43 16,43 42

Start 0,00 16,43 16,43 42

Stop 0,29 16,72 16,72 42

Start 0,00 16,72 16,72 42

Stop 1,07 17,79 17,79 42

Start 10,44 28,23 28,23 42

Stop 0,59 28,82 28,82 42

Start 0,00 28,82 28,82 42

Stop 0,89 29,71 29,71 42

Start 0,00 29,71 29,71 42

Stop 1,63 31,34 31,34 42

Start 0,00 31,34 31,34 42

Stop 0,62 31,96 31,96 42

Start 0,00 31,96 31,96 42

Stop 2,13 34,09 34,09 42

Start 0,00 34,09 34,09 42

Stop 0,14 34,23 34,23 42

Start 0,00 34,23 34,23 42

Stop 0,23 34,46 34,46 42

MARCIAGA 33,54 68,00 68,00 1:37 1:37 1:37 42 12:37

GOLF CLUB ULIVI     Break min: 45 0,00 68,00 68,00 0:45 2:22 2:22 42 13:22

2 TORRI DEL BENACO 8,05 76,05 76,05 0:12 2:34 2:34 42 13:34

2 TORRI DEL BENACO 0,00 0,00 76,05 0:00 0:00 2:34 42 13:34

Start 12,10 12,10 88,15 42

Stop 0,93 13,03 89,08 42

Start 0,00 13,03 89,08 42

Stop 0,26 13,29 89,34 42

Start 0,00 13,29 89,34 42

Stop 0,54 13,83 89,88 42

Start 0,00 13,83 89,88 42

Stop 0,69 14,52 90,57 42

Start 0,00 14,52 90,57 42

Stop 1,41 15,93 91,98 42

Start 2,16 18,09 94,14 42

Stop 9,00 27,09 103,14 42

SET CO PC CT LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

1 Rotta 28

2 Rotta 26

20 settembre 2019

5 Alto Mantovano 35

6 Alto Mantovano 35

3 Rotta 30

4 Alto Mantovano 28

9 Alto Mantovano 28

10 Alto Mantovano 29

7 Alto Mantovano 30

8 Alto Mantovano 34

13 Fasor - San Zeno 32

14 Fasor - San Zeno 34

11 Fasor - San Zeno 31

12 Fasor - San Zeno 28

15 Fasor - San Zeno 35

1 San Zeno - Caprino Veronese (3 ril.) 39



Premio Nuvolari - 1° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

SET CO PC CT LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

20 settembre 2019

1 VILLAFRANCA - MUSEO NICOLIS 34,57 61,66 137,71 1:28 1:28 4:02 42 15:02

Start 4,28 65,94 141,99 42

Stop 1,07 67,01 143,06 42

Start 0,00 67,01 143,06 42

Stop 0,31 67,32 143,37 42

Start 0,00 67,32 143,37 42

Stop 0,99 68,31 144,36 42

Start 19,56 87,87 163,92 42

Stop 0,29 88,16 164,21 42

Start 0,00 88,16 164,21 42

Stop 0,86 89,02 165,07 42

Start 0,00 89,02 165,07 42

Stop 0,96 89,98 166,03 42

2 CASTEL D'ARIO 0,57 90,55 166,60 0:41 2:09 4:43 42 15:43

Start 72,08 162,63 238,68 42

Stop 0,83 163,46 239,51 42

Start 0,00 163,46 239,51 42

Stop 0,20 163,66 239,71 42

Start 0,00 163,66 239,71 42

Stop 0,62 164,28 240,33 42

Start 32,81 197,09 273,14 42

Stop 0,38 197,47 273,52 42

Start 0,00 197,47 273,52 42

Stop 0,32 197,79 273,84 42

Start 0,00 197,79 273,84 42

Stop 0,47 198,26 274,31 42

Start 0,00 198,26 274,31 42

Stop 0,50 198,76 274,81 42

3 BOLOGNA - FICO EATALY WORLD 21,52 220,28 296,33 3:06 5:15 7:49 42 18:49

16 Nogarole Rocca - Grezzano 35

17 Nogarole Rocca - Grezzano 30

20 Sorgà - Castel d'Ario 34

21 Sorgà - Castel d'Ario 35

18 Nogarole Rocca - Grezzano 35

19 Sorgà - Castel d'Ario 30

24 Crevalcore 36

25 Malacappa - Casadio 35

22 Crevalcore 36

23 Crevalcore 36

28 Malacappa - Casadio 35

26 Malacappa - Casadio 34

27 Malacappa - Casadio 36



Premio Nuvolari - 2° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

3 4 BOLOGNA - FICO EATALY WORLD 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 41 7:00

Start 28,20 28,20 28,20 41

Stop 1,25 29,45 29,45 41

Start 0,00 29,45 29,45 41

Stop 0,63 30,08 30,08 41

Start 0,00 30,08 30,08 41

Stop 3,57 33,65 33,65 41

Start 0,00 33,65 33,65 41

Stop 0,15 33,80 33,80 41

Start 0,00 33,80 33,80 41

Stop 0,39 34,19 34,19 41

Start 0,00 34,19 34,19 41

Stop 0,61 34,80 34,80 41

Start 2,63 37,43 37,43 41

Stop 0,77 38,20 38,20 41

Start 0,00 38,20 38,20 41

Stop 0,55 38,75 38,75 41

Start 0,00 38,75 38,75 41

Stop 0,69 39,44 39,44 41

Start 0,00 39,44 39,44 41

Stop 0,72 40,16 40,16 41

Start 0,00 40,16 40,16 41

Stop 1,65 41,81 41,81 41

Start 0,00 41,81 41,81 41

Stop 1,12 42,93 42,93 41

Start 2,51 45,44 45,44 41

Stop 6,97 52,41 52,41 41

Start 2,18 54,59 54,59 41

Stop 4,82 59,41 59,41 41

3 ACQUA PANNA 19,89 79,30 79,30 1:56 1:56 1:56 41 8:56

Start 0,41 79,71 79,71 41

Stop 0,26 79,97 79,97 41

Start 0,00 79,97 79,97 41

Stop 0,63 80,60 80,60 41

Start 0,00 80,60 80,60 41

Stop 0,95 81,55 81,55 41

21 settembre 2019

DISTANZE TEMPI MEDIE

SET CO PC CT LOCALITA'PM

29 25

32 26

33 27

30 25

31 30

36 35

37 35

34 28

35 32

40 35

2 San Benedetto - Frassineta (2 rilevam.) 40

38 35

39 35

41 30

42 35

Panna - Galliano

Panna - Galliano

3 Frassineta - Passo Raticosa (2 rilevam.) 40

43 35Panna - Galliano

Monte delle Formiche

Monte delle Formiche

Monte delle Formiche

Monte delle Formiche

Monte delle Formiche

Monte delle Formiche

Quinzano

Quinzano

Quinzano

Quinzano

Quinzano

Quinzano



Premio Nuvolari - 2° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

21 settembre 2019

DISTANZE TEMPI MEDIE

SET CO PC CT LOCALITA'PM

Start 0,00 81,55 81,55 41

Stop 0,34 81,89 81,89 41

Start 0,00 81,89 81,89 41

Stop 1,50 83,39 83,39 41

Start 0,00 83,39 83,39 41

Stop 1,11 84,50 84,50 41

Start 70,09 154,59 154,59 41

Stop 9,07 163,66 163,66 41

Start 3,84 167,50 167,50 41

Stop 0,40 167,90 167,90 41

Start 0,00 167,90 167,90 41

Stop 0,55 168,45 168,45 41

Start 0,00 168,45 168,45 41

Stop 0,34 168,79 168,79 41

Start 0,00 168,79 168,79 41

Stop 0,73 169,52 169,52 41

Start 0,00 169,52 169,52 41

Stop 1,24 170,76 170,76 41

Start 0,00 170,76 170,76 41

Stop 0,47 171,23 171,23 41

4 Siena - Piazza del Campo 47,17 218,40 218,40 3:24 5:20 5:20 41 12:20

BORGO SCOPETO 13,70 232,10 232,10 0:20 5:40 5:40 41 12:40

Borgo Scopeto Relais            Break min: 45 0,00 232,10 232,10 0:45 6:25 6:25 41 13:25

5 BORGO SCOPETO 0,75 232,85 232,85 0:01 6:26 6:26 41 13:26

4 BORGO SCOPETO 0,00 0,00 232,85 0:00 0:00 6:26 42 13:26

Start 28,85 28,85 261,70 42

Stop 1,54 30,39 263,24 42

Start 0,00 30,39 263,24 42

Stop 0,52 30,91 263,76 42

Start 0,00 30,91 263,76 42

Stop 2,45 33,36 266,21 42

Start 0,00 33,36 266,21 42

Stop 1,05 34,41 267,26 42

Start 0,00 34,41 267,26 42

Stop 0,91 35,32 268,17 42

Start 0,00 35,32 268,17 42

Stop 1,42 36,74 269,59 42

45 35

46 35

Panna - Galliano

Panna - Galliano

44 35Panna - Galliano

47 33

48 35

Passo del Sugame - Greve in Chianti

Passo del Sugame - Greve in Chianti

4 Figline Valdarno (3 rilevam.) 40

51 35

52 35

Passo del Sugame - Greve in Chianti

Passo del Sugame - Greve in Chianti

49 32

50 35

Passo del Sugame - Greve in Chianti

Passo del Sugame - Greve in Chianti

53 35

54 30

Monte San Savino

Monte San Savino

57 33

58 33

Monte San Savino

Monte San Savino

55 35

56 35

Monte San Savino

Monte San Savino



Premio Nuvolari - 2° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

21 settembre 2019

DISTANZE TEMPI MEDIE

SET CO PC CT LOCALITA'PM

5 MONTE SAN SAVINO 12,21 48,95 281,80 1:10 1:10 7:36 42 14:36

6 AREZZO 26,22 75,17 308,02 0:37 1:47 8:13 42 15:13

Start 33,51 108,68 341,53 42

Stop 0,94 109,62 342,47 42

Start 0,00 109,62 342,47 42

Stop 0,93 110,55 343,40 42

Start 0,00 110,55 343,40 42

Stop 0,78 111,33 344,18 42

Start 0,00 111,33 344,18 42

Stop 1,21 112,54 345,39 42

Start 0,00 112,54 345,39 42

Stop 1,11 113,65 346,50 42

Start 0,00 113,65 346,50 42

Stop 0,18 113,83 346,68 42

7 PIEVE SANTO STEFANO 8,22 122,05 354,90 1:07 2:54 9:20 42 16:20

Start 1,08 123,13 355,98 42

Stop 2,06 125,19 358,04 42

Start 0,00 125,19 358,04 42

Stop 1,80 126,99 359,84 42

Start 0,00 126,99 359,84 42

Stop 0,97 127,96 360,81 42

Start 0,00 127,96 360,81 42

Stop 0,13 128,09 360,94 42

Start 0,00 128,09 360,94 42

Stop 2,74 130,83 363,68 42

Start 0,00 130,83 363,68 42

Stop 1,37 132,20 365,05 42

Start 1,55 133,75 366,60 42

Stop 8,97 142,72 375,57 42

6 VILLA VERUCCHIO - SCM Group 51,01 193,73 426,58 1:43 4:37 11:03 42 18:03

VILLA VERUCCHIO - SCM Group (0,00) (0,00) (426,58) 0:00 0:00 11:03 30 18:03

RIMINI - Piazza Tre Martiri (13,25) (13,25) (439,83) 0:27 0:27 11:30 30 18:30

RIMINI - Piazzale F. Fellini (2,53) (15,78) (442,36) 0:05 0:32 11:35 30 18:35

61 35

62 35

Motina - Pieve Santo Stefano

Motina - Pieve Santo Stefano

59 35

60 37

Motina - Pieve Santo Stefano

Motina - Pieve Santo Stefano

65 35

66 35

Pieve Santo Stefano - Viamaggio

Pieve Santo Stefano - Viamaggio

63 35

64 28

Motina - Pieve Santo Stefano

Motina - Pieve Santo Stefano

35

Pieve Santo Stefano - Viamaggio

Pieve Santo Stefano - Viamaggio

67 35

68 35

Pieve Santo Stefano - Viamaggio

Pieve Santo Stefano - Viamaggio

Trasferimento

5 Viamaggio - Badia Tedalda (2 rilevam.) 42

69 35

70



Premio Nuvolari - 3° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

5 7 RIMINI - Piazzale Federico Fellini 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 45 7:00

Start 0,21 0,21 0,21 45

Stop 0,22 0,43 0,43 45

Start 0,00 0,43 0,43 45

Stop 0,14 0,57 0,57 45

Start 0,00 0,57 0,57 45

Stop 0,26 0,83 0,83 45

8 MELDOLA 53,82 54,65 54,65 1:13 1:13 1:13 45 8:13

Start 2,81 57,46 57,46 45

Stop 0,60 58,06 58,06 45

Start 0,00 58,06 58,06 45

Stop 1,87 59,93 59,93 45

Start 0,00 59,93 59,93 45

Stop 0,37 60,30 60,30 45

Start 0,00 60,30 60,30 45

Stop 0,74 61,04 61,04 45

Start 0,00 61,04 61,04 45

Stop 0,54 61,58 61,58 45

Start 0,00 61,58 61,58 45

Stop 0,94 62,52 62,52 45

Start 0,00 62,52 62,52 45

Stop 0,29 62,81 62,81 45

Start 0,32 63,13 63,13 45

Stop 3,24 66,37 66,37 45

9 FAENZA 35,08 101,45 101,45 1:02 2:15 2:15 45 9:15

10 IMOLA 16,77 118,22 118,22 0:23 2:38 2:38 45 9:38

Start 0,66 118,88 118,88 45

Stop 0,82 119,70 119,70 45

Start 0,00 119,70 119,70 45

Stop 0,60 120,30 120,30 45

Start 0,00 120,30 120,30 45

Stop 0,35 120,65 120,65 45

Start 0,00 120,65 120,65 45

Stop 0,60 121,25 121,25 45

Start 0,00 121,25 121,25 45

Stop 0,52 121,77 121,77 45

22 settembre 2019

SET CO PC CT LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

73 Rimini Lungomare 27

74 Meldola - Rocca delle Caminate 35

71 Rimini Lungomare 28

72 Rimini Lungomare 30

77 Meldola - Rocca delle Caminate 35

78 Meldola - Rocca delle Caminate 35

75 Meldola - Rocca delle Caminate 35

76 Meldola - Rocca delle Caminate 35

6
Rocca delle Caminate - Predappio

(3 rilevam.)
33

79 Meldola - Rocca delle Caminate 35

80 Meldola - Rocca delle Caminate 35

83 Autodromo di Imola 42

84 Autodromo di Imola 42

81 Autodromo di Imola 35

82 Autodromo di Imola 40

85 Autodromo di Imola 40



Premio Nuvolari - 3° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

22 settembre 2019

SET CO PC CT LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

Start 0,00 121,77 121,77 45

Stop 0,61 122,38 122,38 45

Start 0,00 122,38 122,38 45

Stop 0,49 122,87 122,87 45

11 CONSELICE 23,91 146,78 146,78 0:38 3:16 3:16 45 10:16

Start 22,64 169,42 169,42 45

Stop 2,70 172,12 172,12 45

Start 0,00 172,12 172,12 45

Stop 0,28 172,40 172,40 45

Start 0,00 172,40 172,40 45

Stop 1,32 173,72 173,72 45

Start 0,00 173,72 173,72 45

Stop 0,38 174,10 174,10 45

Start 0,00 174,10 174,10 45

Stop 0,37 174,47 174,47 45

8 GAIBANELLA (FE) - Zona industriale 22,73 197,20 197,20 1:07 4:23 4:23 45 11:23

6 GAIBANELLA (FE) - Zona industriale 0,00 0,00 197,20 0:00 0:00 4:23 48 11:23

Start 8,97 8,97 206,17 48

Stop 0,06 9,03 206,23 48

Start 0,00 9,03 206,23 48

Stop 0,16 9,19 206,39 48

Start 0,00 9,19 206,39 48

Stop 0,08 9,27 206,47 48

12 BONDENO 20,16 29,43 226,63 0:37 0:37 5:00 48 12:00

13 BORGOFRANCO PO 31,95 61,38 258,58 0:40 1:17 5:40 48 12:40

14 OSTIGLIA 11,07 72,45 269,65 0:14 1:31 5:54 48 12:54

9 MANTOVA - Sparafucile 32,05 104,50 301,70 0:40 2:11 6:34 48 13:34

MANTOVA - Sparafucile (0,00) (0,00) (301,70) 0:00 0:00 6:34 30 13:34

MANTOVA - Piazza Sordello (3,15) (3,15) (304,85) 0:06 0:06 6:40 30 13:40

GPN 2019 Distanze Tempi

1° TAPPA - 20 settembre [km] 296 [hh:mm] 7: 49

2° TAPPA - 21 settembre [km] 427 [hh:mm] 11: 03

3° TAPPA - 22 settembre [km] 302 [hh:mm] 6: 34

Totale* [km] 1025 [hh:mm] 25:26

*Esclusi trasferimenti

35

86 Autodromo di Imola 35

92 Consandolo - Ospital Monacale 30

20

93 Ferrara - Piazza Trento e Trieste 17

94 Ferrara - Piazza Trento e Trieste 17

91 Consandolo - Ospital Monacale 30

89 Consandolo - Ospital Monacale 30

90 Consandolo - Ospital Monacale 35

87 Autodromo di Imola 35

88 Consandolo - Ospital Monacale

Trasferimento

95 Ferrara - Piazza Trento e Trieste


